

---

# JCA ApS

**CVR-nr.: 31586526**

Sperrestrupvej 24  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2026**

---

**John Carstens**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JCA ApS  
Sperrestrupvej 24  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31586526  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at eje andel i andre selskaber.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 34.743, hvilket ledelsen anser for nogenlunde tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 5.285.506 pr. 31.12.2025.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.239</b>	<b>39.388</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.239</b>	<b>39.388</b>
Indtægter af kapitalinteresser		0	20.000
Andre finansielle indtægter		57.670	110.371
Øvrige finansielle omkostninger		-219	-440.123
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>45.212</b>	<b>-270.364</b>
Skat af årets resultat	1	-10.469	-38.506
<b>Årets resultat</b>		<b>34.743</b>	<b>-308.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-124.057	-443.870
<b>I alt</b>		<b>34.743</b>	<b>-308.870</b>



## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		578.712	571.597
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>578.712</b>	<b>571.597</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.825.748	638.180
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.825.748</b>	<b>638.180</b>
Likvide beholdninger		2.897.015	4.232.392
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.301.475</b>	<b>5.442.169</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.301.475</b>	<b>5.442.169</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.001.706	5.125.763
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.285.506</b>	<b>5.385.763</b>
Skyldig selskabsskat		10.469	38.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.500	17.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.969</b>	<b>56.406</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.969</b>	<b>56.406</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.301.475</b>	<b>5.442.169</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	10.469	38.506
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.469</u>	<u>38.506</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0